
DUST-info – Katrineholms Scoutkår 
 
Resa till och från lägret 
Samling: lördag 2 augusti någon gång på morgon/tidig förmiddag vid Scoutgården.  
Hemkomst: lördag 9 augusti, hämtning vid Scoutgården. 
Samlingstid och ungefärlig hemkomsttid läggs ut på scoutkårens hemsida så snart tiderna är 
klara. 
 
Vi åker buss till och från lägret. OM du inte åker med bussen till och/eller från lägret MÅSTE 
du meddela detta senast 23 juni till pelle.andersson@scouterna.se. Detta för att vi ska kunna 
erbjuda plats i bussen för scouter från våra grannkårer, om det blir platser över, och för att vi 
inte ska stå och vänta på dig när det är dags att åka. OM det skulle bli nya planer under 
sommaren som innebär att du inte åker med bussen, då meddelar du givetvis detta genast! 
(Vi räknar med att alla åker med bussen, men kanske någon t.ex. kommer direkt från en 
semesterresa, eller blir upphämtad av familjen för att åka vidare efter lägret.) 
 
Utrustning 
Utrustning till lägret – enligt utrustningslista, listan som bifogas är lägerutrustningslistan från 
vår egen hemsida. DUST-lägret har utlovat en särskild lista, så snart den finns tillgänglig 
lägger vi ut en länk på kårens hemsida. 
 
Dessutom: var och en tar med egen matsäck till den första lunchen på lördagen när vi 
kommit fram. Till exempel pastasallad eller smörgås och nyponsoppa. Fyll även 
vattenflaskan hemma så du kan dricka vatten under bussresan. 
 
Läger-T-shirt kommer att delas ut i början av lägret, så du kan använda den under lägret. 
 
Lägret har ett medeltidsinspirerat tema där man gärna får ha med lämpliga kläder för att se 
ut som en medeltida jägare eller rövare, speciellt till Marknadsdagen 6 augusti! Ta med om 
du har något som passar. Det finns även tips på lägrets hemsida om hur man kan sy en 
enkel tunika eller kjortel. Detta är givetvis frivilligt, men om du har tid i sommar så ta fram nål 
och tråd! 
 
Stjärnkvällen 
På lägret stora Stjärnkväll kommer de som vill få chansen att göra ett framträdande av något 
slag. Förbered er hemma om ni vill uppträda, och prata med era ledare! 
 
Avanmälan 
Ingen återbetalning av lägeravgiften om man lämnar återbud och inte har läkarintyg som 
styrker sjukdom. Med läkarintyg återbetalas allt utom 150 kronor. 
 
Frågor 
Först kan du läsa på lägrets hemsida: dust2014.scout.se 
Där finns mycket information! 
Läs gärna ”Legenden”, så kommer du att förstå mer av vad som händer på lägret! 
 
Kårens information hittar du på katrineholmsscoutkår.se 
 
 
Om du har fler frågor fram till lägret, kontakta då i första hand: 
Upptäckarscouter Lena Wieselgren, 070-834 88 54 
Äventyrarscouter Anders Wadman, 070-597 04 95 
Utmanarscouter Helena Hellkvist Karlsson, 070-422 91 27 


